M AP'\ M tLPA1 cA 	i

EN

0 FEJ 2J11

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de Säo Paulo -

.ftcAçAo N? 7I2OI9

Sñmula.• Solicita providências do
Executivo, junto ao Departamento de
Estradas de Rodagem, para que sejam
providenciado redutor de velocidade e uma
faixa de pedestre na Av. Rubens Caramez
S/N° Estrada da 	lâ Rosendia próximo ao
Complexo Desportivo Educacional Joâo
Salvarani Ginásio de Esportes.

INI)!cO a Mesa; na 	ia regirhental vigente, seja oficiado ao

Excelentissime, Se 'liur Igor Si. 	Fbèi, Priito Municipal, para que sejam

providenciados reciutor de velocide. inaiizaça de faixa de pedestre na Av. Rubens

Caramez S/N° EsLtada da Rosdrdi.i Oximo ao Complexo Desportivo Educacional

Joâo SaIvarani / Ginásio Je Epoes
AMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

&C iv, Jus :r
- 	 30 JAN. 2019 	3

SenhorPresidente:- ---

L -• 	".--- 	-'? _fluc.

Senhora, Verez'dor
Senhores Vereac1c're.,:-  AL 	L:1vo!

~C\67 - -.

/
Trala-se de so1ieitaçi 	dos rnunI4e. tendo em vista o nümero de

acidentes registrado no local, solicitandoéntäo urn redutor.de velocidade e uma faixa

de pedestre evitando ocorrência na ravessia de criançs e idosos que ali transitam.

Aguardarnos' urn retomo, ertos da 'ostumeira compreensäo de Vossa

Senhoria, aproveitanios'o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideraçäo.

Sala das Sessôes Bemvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

zf  odrCami 	dóida 	igues

Rua Arnaldo Sergio Cordeirodas Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br